[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июля 2019г.                                                                                         № 118
О закрытии спортивной площадки,
расположенной по адресу

пос. Мичуринское пер. Озерный д.7

на проведение технического

обследования
В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представлением ОМВД России по Приозерскому району Ленинградской области о принятии мер по устранению обстоятельств, способствующих совершению преступления (других нарушений закона), на основании Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение,  администрация Мичуринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть спортивную площадку, расположенную по адресу: пос. Мичуринское, пер. Озерный д.7 на проведение технического осмотра.
2. Специалисту по имуществу Зайцевой В.В.:
2.1. Обеспечить информирование населения путем размещения предупреждающих табличек «Площадка закрыта на проведение технического обследования».
2.2. Провести обследование технического состояния детских и спортивных площадок, расположенных на территории Мичуринского сельского поселения с составлением Акта обследования.
2.3. Привести нормативную правовую базу по контролю технического состояния и безопасной эксплуатации детских и спортивных площадок в соответствие с требованиями законодательства.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения и в СМИ.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Мичуринского сельского
поселения                                                                                                                           В.В.Стецюк